
吉林动画学院

2018-2019学年第一学期公共课考试安排

时间 考试科目 年级 考试专业



2017级《大学英语3》:2019年1月3日8:30-10:10

序号 学院 班级 人数 考场

1 动画 17级影视特效1班 30 B517

2 动画 17级影视特效2班 30 B519

3 动画 17级三维特效1班 29 B513

4 动画 17级三维特效2班 29 B611

5 动画 17级三维特效3班 29 B335(1)

6 动画 17级新媒体动画1班 29 B335(2)

7 动画 17级新媒体动画2班 29 B334(1)

8 动画 17级新媒体动画3班 30 B526(3)

9 动画 17级二维动画1班 30 B534

10 动画 17级二维动画2班 30 B512

11 动画 17级二维动画3班 30 B514

12 动画 17级二维动画4班 29 B334(2)

13 动画 17级前期美术1班 31 B530(1)

14 动画 17级前期美术2班 31 B530(2)

15 动画 17级前期美术3班 31 B426(1)

16 动画 17级前期美术4班 31 B426(2)

17 动画 17级衍生品1班 29 B222

18 动画 17级衍生品2班 27 B411

19 动画 17级三维动画1班 32 B338

20 动画 17级三维动画2班 36 B606

21 动画 17级三维动画3班 36 B528

22 动画 17级三维模型1班 31 B531

23 动画 17级三维模型2班 31 B336

24 动画 17级三维模型3班 32 B532

25 动画 17级三维灯光1班 29 B329(1)

26 动画 17级三维灯光2班 28 B329(2)

27 动画 17级三维灯光3班 27 B412

28 动画 17级动画管理与营销1班 20 B220

29 设计 2017级视觉传达设计1班 32 B423

30 设计 2017级视觉传达设计2班 32 B422

31 设计 2017级视觉传达设计3班 31 B421

32 设计 2017级环境设计1班 30 B420

33 设计 2017级环境设计2班 29 B413

34 设计 2017级环境设计3班 29 B414

35 设计 2017级环境设计4班 29 B415

36 设计 2017级环境设计5班 29 B417

37 设计 2017级环境设计6班 30 B419

38 文商 2017级广告学一班 22 B610

39 文商 2017级广告学二班 19 B603

40 文商 17级市场营销1班 35 B533

41 文商 17级文化产业管理1班 40 B535

42 文商 2017级艺术设计学一班 33 B607

43 民航 17级无人机1班 42 B614

44 民航 17级飞行1班 5
B217

45 民航 17级维修1班 27

46 民航 17级空乘1班 14 B215

47 影视 17级影视美术 25 B211

48 影视 17级人物造型 14 B213

49 影视 17级时尚服装 32 B322

50 影视 17级影视服装 16 B312

51 漫画 17级商业国画班 21 B601

52 漫画 17级商业油画班 24 B609

53 漫画 17级新媒体漫画1班 25 B331(1)

54 漫画 17级新媒体漫画2班 29 B331(2)

55 漫画 17级新媒体漫画3班 31 B428

56 漫画 17级新媒体漫画4班 31 B537

57 产品 17级产品设计1班 27 B205

58 产品 17级产品设计2班 29 B207

59 产品 17级产品设计3班 28 B209

60 产品 17级工艺美术1班 27 B212



61 电视 17级广播电视学1班 36 F614

62 电视 17级广播电视编导1班 23 F620

63 电视 17级广播电视编导2班 32 F616

64 电视 17级广播电视编导3班 31 F520

65 电视 17级广播电视编导4班 32 F521

66 电视 17级广播电视编导5班 29 F519

67 电视 17级摄影1班 30 F618

68 电视 17级摄影2班 34 F617

69 电视 17级摄影3班 34 F619

70 电视 17级网络与新媒体1班 42 F106

71 电视 17级播音与主持艺术1班 29 F514

72 电视 17级播音与主持艺术2班 31 F516

73 电视 17级播音与主持艺术3班 31 F518

74 电影 17表演1班 31 F511

75 电影 17表演2班 27 F505

76 电影 17戏剧影视文学1班 31 F506

77 电影 17制片管理1班 30 F507

78 电影 17导演1班 27 F512

79 电影 17剪辑1班 29 F705

80 电影 17影视摄影与制作1班 36 F508

81 电影 17录音1班 27 F326

82 虚拟 17级影视特效技术1班 29 F604

83 虚拟 17级影视特效技术2班 29 F602

84 虚拟 17级虚拟现实1班 28 F605

85 虚拟 17级虚拟现实2班 26 F607

86 虚拟 17级APP开发技术1班 40 F202

87 游戏 17级游戏特效班 31 F816

88 游戏 17级游戏动作班 25 F718

89 游戏 17级游戏衍生品班 28 F717

90 游戏 17级游戏策划班 27 F810

91 游戏 17级二维游戏美术1班 30 F719

92 游戏 17级二维游戏美术2班 29 F621

93 游戏 17级二维游戏美术3班 30 F517

94 游戏 17级三维游戏美术1班 32 F302

95 游戏 17级三维游戏美术2班 31 F703

96 游戏 17级三维游戏美术3班 32 F304

97 游戏 17级三维游戏美术4班 30 F523

98 游戏 17级艺科1班 34 F818

99 游戏 17级引擎技术一班 18
F702-F704

100 游戏 17级引擎技术二班 19



2018级《思想道德修养与法律基础》:2019年1月4日8:30-10:10

序号 学院 班级 人数 考场 备注

1 动画 18级动画1班 30 B428

2 动画 18级动画2班 27 B412

3 动画 18级动画3班 30 B512

4 动画 18级动画4班 30 B514

5 动画 18级动画5班 29 B334(1)

6 动画 18级动画6班 29 B334(2)

7 动画 18级动画7班 30 B526(3)

8 动画 18级动画8班 30 B426(1)

9 动画 18级动画9班 30 B426(2)

10 动画 18级动画10班 30 B530(1)

11 动画 18级动画11班 30 B530(2)

12 动画 18级动画12班 30 B526(2)

13 动画 18级动画13班 29 B333(1)

14 动画 18级动画14班 30 B338

15 动画 18级动画15班 29 B333(2)

16 动画 18级动画16班 30 B519

17 动画 18级动画17班 30 B606

18 动画 18级动画18班 30 B537

19 动画 18级动画19班 30 B604（3）

20 动画 18级动画20班 30 B604(2)

21 动画 18级动画21班 30 B528

22 动画 18级动画22班 30 B531

23 动画 18级动画23班 29 B329(1)

24 动画 18级动画24班 29 B329(2)

25 动画 18级动画25班 30 B517

26 动画 18级动画26班 31 B332

27 动画 18级动画27班 30 B220

28 设计 18级视觉1班 31 B420

29 设计 18级视觉2班 31 B421

30 设计 18级视觉3班 31 B422

31 设计 18级视觉4班 32 B423

32 设计 18级环境1班 29 B413

33 设计 18级环境2班 30 B414

34 设计 18级环境3班 30 B415

35 设计 18级环境4班 29 B417

36 设计 18级环境5班 28 B419

37 民航 18级无人机1班 42 B614



38 民航 18级飞行1班 4
B217

39 民航 18级机械维修1班 24

40 民航 18级空乘1班 35 B534

41 民航 18级电子维修1班 28 B222

42 影视 18级特效化妆1班 22 B213

43 影视 18级影视美术1班 31 B322

44 影视 18级影视服装1班 34 B211

45 国际影视 18级特效1班H 20 B335(1)

46 国际影视 18级特效2班H 21 B335(2)

47 文商 18级广告1班 39 B535

48 文商 18级市场1班 40 B533

49 文商 18级文化1班 23 B603

50 文商 18级文化2班 22 B607

51 文商 18级金融1班 34 B532

52 漫画 18级漫画1班 28 B411

53 漫画 18级漫画2班 29 B215

54 漫画 18级漫画3班 30 B331(1)

55 漫画 18级漫画4班 29 B331(2)

56 漫画 18级漫画5班 30 B513

57 产品 18级产品1班 29 B611

58 产品 18级产品2班 29 B336

59 产品 18级工艺1班 22 B601

60 产品 18级工艺2班 22 B609

61 重修 21 B526（1） 名单见后



62 电视 18级编导1班 29 F518

63 电视 18级编导2班 31 F520

64 电视 18级编导3班 31 F618

65 电视 18级编导4班 31 F616

66 电视 18级编导5班 31 F619

67 电视 18级摄影1班 31 F617

68 电视 18级摄影2班 32 F614

69 电视 18级摄影3班 30 F620

70 电视 18级网媒1班 22 F514

71 电视 18级网媒2班 22 F516

72 电视 18级播音1班 31 F517

73 电视 18级播音2班 31 F521

74 电视 18级播音3班 29 F519

75 电影 18级表演1班 30 F505

76 电影 18级表演2班 30 F506

77 电影 18级戏文1班 30 F507

78 电影 18级制片1班 36 F508

79 电影 18级剪辑班 30 F512

80 电影 18级导演班 28 F705

81 电影 18级影摄1班 34 F511

82 电影 18级录音1班 34 F326

83 虚拟 18级技术1班 42 F106

84 虚拟 18级技术2班 40 F101

85 虚拟 18级技术3班 38 F104

86 虚拟 18级技术4班 38 F202

87 虚拟 18级软件1班 46 F107

88 游戏 18级艺术1班 30 F607

89 游戏 18级艺术2班 29 F604

90 游戏 18级艺术3班 30 F717

91 游戏 18级艺术4班 30 F605

92 游戏 18级艺术5班 31 F701

93 游戏 18级艺术6班 31 F703

94 游戏 18级艺术7班 31 F706

95 游戏 18级艺术8班 31 F302　

96 游戏 18级艺术9班 31 F304　

97 游戏 18级艺术10班 31 F602

98 游戏 18级艺术11班 31 F702-F704

99 游戏 18级艺术12班 30 F523

100 游戏 18级艺科1班 34 F818



2018-2019学年第一学期

《思想道德修养与法律基础》重修学生名单（签到单）
序号 班级 学号 姓名 签字

1 2015级动画Y 11403154 宋勃然

2 2015级动画Y 11403188 陈雪晗

3 2015级动画Y 11403185 吴雪雯

4 2015级动画Y 1130429 吴季阳

5 2016级管理与营销1班 11603286 廖寅秋

6 2015级动画Y 1130430 赵德宇

7 2015级动画Y 11403647 郭澄澄

8 16级游戏原画/UI班 11609022 覃举豪

9 16级游戏原画班 11609180 王瑞琼

10 2015级光影工作室 11508012 杨岳霖

11 17级播音与主持艺术1班 11711077 张珈铭

12 2015级表演Y 11420026 张婉婷

13 17表演1班 11720046 姜馨竹

14 16级新媒体漫画2班 11601015 于文政

15 17级商业油画班 11714017 谢南松

16 15级品牌策略第二工作室 11507026 王靖博

17 2016级影视广告班 11622018 刘紫薇

18 2016级产品设计4班 11613104 郑宇宏

19 工艺美术第一工作室 11513003 胡文昊



20 2015级戏剧影视美术设计Y 11416013 翟润权

21 17级服装与服饰设计2班 11706033 吴创造

监考教师签字：



2018-2019学年第一学期

《思想道德修养与法律基础》重修学生名单（签到单）
备注

取消

取消

取消

取消

取消

取消

取消

取消

取消

取消



监考教师签字：



2017级《马克思主义基本原理》:2019年1月9日8:30-10:10

序号 学院 班级 人数 考场

1 动画 17级影视特效1班 30 B332

2 动画 17级影视特效2班 30 B338

3 动画 17级三维特效1班 29 B333(1)
4 动画 17级三维特效2班 29 B335(1)

5 动画 17级三维特效3班 29 B335(2)

6 动画 17级新媒体动画1班 29 B329(1)

7 动画 17级新媒体动画2班 29 B329(2)

8 动画 17级新媒体动画3班 30 B512

9 动画 17级二维动画1班 30 B514

10 动画 17级二维动画2班 30 B517

11 动画 17级二维动画3班 30 B519
12 动画 17级二维动画4班 29 B526(3)

13 动画 17级前期美术1班 31 B426(1)

14 动画 17级前期美术2班 31 B426(2)

15 动画 17级前期美术3班 31 B530(1)

16 动画 17级前期美术4班 31 B530(2)

17 动画 17级衍生品1班 29 B526(2)

18 动画 17级衍生品2班 27 B412

19 动画 17级三维动画1班 32 B604(2)

20 动画 17级三维动画2班 36 B528
21 动画 17级三维动画3班 36 B606

22 动画 17级三维模型1班 31 B132

23 动画 17级三维模型2班 31 B531

24 动画 17级三维模型3班 32 B336

25 动画 17级三维灯光1班 29 B534

26 动画 17级三维灯光2班 28 B411

27 动画 17级三维灯光3班 27 B513

28 动画 17级动画管理与营销1班 20 B611
29 设计 2017级视觉传达设计1班 32 B423

30 设计 2017级视觉传达设计2班 32 B422

31 设计 2017级视觉传达设计3班 31 B421

32 设计 2017级环境设计1班 30 B420

33 设计 2017级环境设计2班 29 B413

34 设计 2017级环境设计3班 29 B414

35 设计 2017级环境设计4班 29 B415

36 设计 2017级环境设计5班 29 B417
37 设计 2017级环境设计6班 30 B419

38 文商 2017级广告学一班 22 B603

39 文商 2017级广告学二班 19 B607

40 文商 17级市场营销1班 35 B535

41 文商 17级文化产业管理1班 40 B533

42 文商 2017级艺术设计学一班 33 B532

43 漫画 17级商业国画班 21 B601

44 漫画 17级商业油画班 24 B609
45 漫画 17级新媒体漫画1班 25 B331(1)

46 漫画 17级新媒体漫画2班 29 B331(2)

47 漫画 17级新媒体漫画3班 31 B428

48 漫画 17级新媒体漫画4班 31 B537

49 产品 17级产品设计1班 27 B205

50 产品 17级产品设计2班 29 B207

51 产品 17级产品设计3班 28 B209

52 产品 17级工艺美术1班 27 B212
53 民航 17级无人机1班 42 B614

54 民航 17级飞行1班 5
B217

55 民航 17级维修1班 27

56 民航 17级空乘1班 14 B215

57 影视 17级影视美术 25 B211

58 影视 17级人物造型 14 B213

59 影视 17级时尚服装 32 B322

60 影视 17级影视服装 16 B312



61 电视 17级广播电视学1班 36 F614

62 电视 17级广播电视编导1班 23 F620

63 电视 17级广播电视编导2班 32 F616

64 电视 17级广播电视编导3班 31 F520

65 电视 17级广播电视编导4班 32 F521

66 电视 17级广播电视编导5班 29 F519

67 电视 17级摄影1班 30 F618
68 电视 17级摄影2班 34 F617

69 电视 17级摄影3班 34 F619

70 电视 17级网络与新媒体1班 42 F106

71 电视 17级播音与主持艺术1班 29 F514

72 电视 17级播音与主持艺术2班 31 F516

73 电视 17级播音与主持艺术3班 31 F518

74 电影 17表演1班 31 F511

75 电影 17表演2班 27 F505
76 电影 17戏剧影视文学1班 31 F506

77 电影 17制片管理1班 30 F507

78 电影 17导演1班 27 F512

79 电影 17剪辑1班 29 F705

80 电影 17影视摄影与制作1班 36 F508

81 电影 17录音1班 27 F326

82 虚拟 17级影视特效技术1班 29 F604

83 虚拟 17级影视特效技术2班 29 F602
84 虚拟 17级虚拟现实1班 28 F605

85 虚拟 17级虚拟现实2班 26 F607

86 虚拟 17级APP开发技术1班 40 F202

87 游戏 17级游戏特效班 31 F816

88 游戏 17级游戏动作班 25 F719

89 游戏 17级游戏衍生品班 28 F810

90 游戏 17级游戏策划班 27 F621

91 游戏 17级二维游戏美术1班 30 F523
92 游戏 17级二维游戏美术2班 29 F717

93 游戏 17级二维游戏美术3班 30 F701

94 游戏 17级三维游戏美术1班 32 F302

95 游戏 17级三维游戏美术2班 31 F703

96 游戏 17级三维游戏美术3班 32 F304

97 游戏 17级三维游戏美术4班 30 F517

98 游戏 17级艺科1班 34 F818

99 游戏 17级引擎技术一班 18
F702-F704

100 游戏 17级引擎技术二班 19



2018级《大学英语1》:2019年1月10日8:30-10:10

序号 学院 班级 人数 考场

1 动画 18级动画1班 30 B332

2 动画 18级动画2班 27 B334(1)

3 动画 18级动画3班 30 B215

4 动画 18级动画4班 30 B528

5 动画 18级动画5班 29 B334(2)

6 动画 18级动画6班 29 B606

7 动画 18级动画7班 30 B530(1)

8 动画 18级动画8班 30 B530(2)

9 动画 18级动画9班 30 B428

10 动画 18级动画10班 30 B220

11 动画 18级动画11班 30 B426(1)

12 动画 18级动画12班 30 B426(2)

13 动画 18级动画13班 29 B329(1)

14 动画 18级动画14班 30 B526(2)

15 动画 18级动画15班 29 B329(2)

16 动画 18级动画16班 30 B336

17 动画 18级动画17班 30 B531

18 动画 18级动画18班 30 B537

19 动画 18级动画19班 30 B512

20 动画 18级动画20班 30 B514

21 动画 18级动画21班 30 B517

22 动画 18级动画22班 30 B519

23 动画 18级动画23班 29 B333(1)

24 动画 18级动画24班 29 B333(2)

25 动画 18级动画25班 30 B607

26 动画 18级动画26班 31 B338

27 动画 18级动画27班 30 B532

28 设计 18级视觉1班 31 B420

29 设计 18级视觉2班 31 B421

30 设计 18级视觉3班 31 B422

31 设计 18级视觉4班 32 B423

32 设计 18级环境1班 29 B413

33 设计 18级环境2班 30 B414

34 设计 18级环境3班 30 B415

35 设计 18级环境4班 29 B417

36 设计 18级环境5班 28 B419

37 民航 18级无人机1班 42 B614

38 民航 18级飞行1班 4
B217

39 民航 18级机械维修1班 24

40 民航 18级空乘1班 35 B534

41 民航 18级电子维修1班 28 B222

42 影视 18级特效化妆1班 22 B213

43 影视 18级影视美术1班 31 B322

44 影视 18级影视服装1班 34 B211

45 国际影
视

18级特效1班H 20 B335(1)

46 国际影
视

18级特效2班H 21 B335(2)

47 文商 18级广告1班 39 B533

48 文商 18级市场1班 40 B535

49 文商 18级文化1班 23 B603

50 文商 18级文化2班 22 B610

51 文商 18级金融1班 34 B611

52 漫画 18级漫画1班 28 B411

53 漫画 18级漫画2班 29 B331(1)

54 漫画 18级漫画3班 30

55 漫画 18级漫画4班 29 B331(2)

56 漫画 18级漫画5班 30 B513

57 产品 18级产品1班 29 B205

58 产品 18级产品2班 29 B207

59 产品 18级工艺1班 22 B209

60 产品 18级工艺2班 22 B212



61 电视 18级编导1班 29 F518

62 电视 18级编导2班 31 F520

63 电视 18级编导3班 31 F618

64 电视 18级编导4班 31 F616

65 电视 18级编导5班 31 F619

66 电视 18级摄影1班 31 F617

67 电视 18级摄影2班 32 F614

68 电视 18级摄影3班 30 F620

69 电视 18级网媒1班 22 F514

70 电视 18级网媒2班 22 F516

71 电视 18级播音1班 31 F517

72 电视 18级播音2班 31 F521

73 电视 18级播音3班 29 F519

74 电影 18级表演1班 30 F505

75 电影 18级表演2班 30 F506

76 电影 18级戏文1班 30 F507

77 电影 18级制片1班 36 F508

78 电影 18级剪辑班 30 F512

79 电影 18级导演班 28 F705

80 电影 18级影摄1班 34 F511

81 电影 18级录音1班 34 F326

82 虚拟 18级技术1班 42 F107

83 虚拟 18级技术2班 40 F101

84 虚拟 18级技术3班 38 F104

85 虚拟 18级技术4班 38 F202

86 虚拟 18级软件1班 46 F106

87 游戏 18级艺术1班 30 F605

88 游戏 18级艺术2班 29 F604

89 游戏 18级艺术3班 30 F607

90 游戏 18级艺术4班 30 F810

91 游戏 18级艺术5班 31 F602

92 游戏 18级艺术6班 31 F706

93 游戏 18级艺术7班 31 F702-F704

94 游戏 18级艺术8班 31 F701

95 游戏 18级艺术9班 31 F703

96 游戏 18级艺术10班 31 F302　

97 游戏 18级艺术11班 31 F304　

98 游戏 18级艺术12班 30 F523

99 游戏 18级艺科1班 34 F818


